
 

 

POHÁR SOUTĚŽÍ PRO ŽACTVO 

 

Statut soutěže: Pohár žactva je seriál závodů ve všestrannosti určený pro děti ve věku 6 – 14 let.  

První ročník (2015/16) poháru: 

Soutěže musejí být vypsány pro ročníky 2002 – 2005. Vypsání soutěží pro ročníky 2006 – 2009 je 

dobrovolné. 

Soutěže: 

1) Přijď veslovat – atletický trojboj 14. – 17. 10. 

2) Lounský triatlon   21. 11. 

3) Roudnický trojboj    12. 12. 

4) Štětí      23. 1.  

 

Kategorie: 

Starší žáci  2002/03    

Starší žačky  2002/03 

Mladší žáci  2004/05 

Mladší žačky  2004/05 

Elévové chlapci  2006/07 

Elévové dívky  2006/07 

Benjamínci chlapci 2008/09  

Benjamínci dívky 2008/09 

 

Pohár jednotlivců: 

Do celkového hodnocení se započítávají 3 nejlepší (bodově nejvýše ohodnocené) závody ze 4 

pořádaných. V poháru budou vyhlášeni vždy první tři závodníci/nice z dané kategorie. Při rovnosti 

bodů rozhoduje počet prvních, případně druhých apod. míst daných závodníků. 

 



Pohár oddílů: 

Pohár hodnotí všechny 4 soutěže. Do poháru budou započítávány vždy 2 nejlepší (bodově nejvýše 

ohodnocení) závodníci z každého klubu, z každé soutěžní kategorie a závodu. Při rovnosti bodů 

rozhoduje počet prvních, případně druhých apod. míst závodníků z daných oddílů. 

Kategorie započítávané do poháru oddílů v roce 2015/16: starší žáci, starší žačky, mladší žáci, mladší 

žačky, elévové chlapci, elévové dívky. Kategorie benjamínků se do poháru oddílů v roce 2015/16 

nebudou započítávat. 

Účastníci: Účastníkem Poháru se může stát každý závodník, který souhlasí s pravidly Poháru a je 
registrován v ČVS.  

Pořadatelé: Pořadatelé jsou povinni předat oficiální výsledky závodu do 24 hodin po skončení akce 
elektronicky na adresu: kucera@veslo.cz.  

Bodování: 

  počet startujících 

umístění 

12 a 

více 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

1 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 

2 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1  -  

3 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1  -   -  

4 9 8 7 6 5 4 3 2 1  -   -   -  

5 8 7 6 5 4 3 2 1  -   -   -   -  

6 7 6 5 4 3 2 1  -   -   -   -   -  

7 6 5 4 3 2 1  -   -   -   -   -   -  

8 5 4 3 2 1  -   -   -   -   -   -   -  

9 4 3 2 1  -   -   -   -   -   -   -   -  

10 3 2 1  -   -   -   -   -   -   -   -   -  

11 2 1  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

12 1  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

13  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

další  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

Vyhodnocení:  

Po uskutečnění všech závodů zařazených do Poháru ČVS uspořádá slavnostní vyhlášení pořadí Poháru 
a předá odměny za celkové pořadí. Místo a čas vyhodnocení stanoví ČVS. 

mailto:kucera@veslo.cz

